Tổ dân phố T, thị trấn Y, huyện Y, tỉnh Tuyên Quang. 

- Bị đơn: Bà Nguyễn Thị T, sinh năm 1966;  

Địa chỉ: Tổ dân phố T, thị trấn Y, huyện Y, tỉnh Tuyên Quang. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Bà Nguyễn Thị T có trách nhiệm trả cho anh Nguyễn Mạnh Tr số tiền là 

33.000.000 (Ba mươi ba triệu đồng). 

Khoản tiền phải trả trên, kể từ khi Quyết định có hiệu lực pháp luật và ông 

Nguyễn Mạnh Tr có đơn yêu cầu thi hành án, nếu bà Nguyễn Thị T chậm nộp thì 

phải chịu thêm khoản tiền lãi suất đối với số tiền chậm nộp tương ứng với thời 

gian chậm nộp. Lãi suất phát sinh thực hiện theo quy định tại Điều 357 của Bộ 
luật dân sự. 

- Về án phí: Bà Nguyễn Thị T phải chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm có 

giá ngạch là 825.000đồng (Tám trăm hai mươi lăm nghìn đồng). 

Ông Nguyễn Mạnh Tr không phải chịu án phí. Hoàn trả lại cho ông Nguyễn 

Mạnh Tr số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 817.000đồng (Tám 

trăm mười bảy nghìn đồng) theo biên lai thu tiền số 0002503 ngày 05/7/2021 của 

Chi cục Thi hành án hình sự huyện Hàm Yên.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án